17.01.2022, 15:43 Постановление Правительства Тверской области от 16.12.2021 N 683-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 1/4

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2021 г. N 683-пп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИЧЕСКОГО ОПИСАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ
ГРАНИЦ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ
"УРОЧИЩЕ ОВСЯНИКИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Тверской области от 08.12.2010 N 108-ЗО "Об особо
охраняемых природных территориях в Тверской области", с учетом решения Комиссии при
Правительстве Тверской области по вопросам организации и функционирования особо
охраняемых природных территорий от 29.01.2021 N 1 Правительство Тверской области
постановляет:

1. Утвердить графическое описание местоположения границ особо охраняемой природной
территории регионального значения - памятника природы "Урочище Овсяники" (прилагается).

2. Министерству природных ресурсов и экологии Тверской области направить в орган,
осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав,
комплект документов, необходимый для внесения сведений о границах особо охраняемой
природной территории регионального значения, указанной в пункте 1 настоящего
Постановления, в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Тверской области, курирующего вопросы экологии.

Отчет об исполнении Постановления представить в трехмесячный срок со дня его
вступления в силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тверской области
И.М.РУДЕНЯ

Приложение
к Постановлению Правительства

Тверской области
от 16 декабря 2021 г. N 683-пп

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ особо охраняемой природной
территории регионального значения - памятника природы

"Урочище Овсяники"

Раздел 1

Сведения об объекте

Особо охраняемая природная территория регионального значения - памятник
природы "Урочище Овсяники" (далее - объект)

N Характеристики объекта Описание характеристик

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&dst=111&field=134&date=17.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW436&n=86925&date=17.01.2022

17.01.2022, 15:43 Постановление Правительства Тверской области от 16.12.2021 N 683-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 2/4

п/п

1 2 3

1 Местоположение объекта Лесной муниципальный округ
Тверской области

2 Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади
(P +/- Дельта P)

433741 кв. м (+/- 7804 кв. м)

3 Иные характеристики объекта -

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-69, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначе
ние

характер
ных

точек
границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратичес

кая
погрешност

ь
положения

характерной
точки (Mt),

м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)X Y

1 2 3 4 5 6

1 422712,17 2259328,3
8

Картометрический 5,00 -

2 422449,96 2259261,4
7

Картометрический 5,00 -

3 422393,51 2259248,8
2

Картометрический 5,00 -

4 422356,04 2259166,9
5

Картометрический 5,00 -

5 422365,95 2259114,1
3

Картометрический 5,00 -

6 422407,71 2259064,9
0

Картометрический 5,00 -

7 422398,54 2259028,5
0

Картометрический 5,00 -

8 422349,37 2259014,0
2

Картометрический 5,00 -

17.01.2022, 15:43 Постановление Правительства Тверской области от 16.12.2021 N 683-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 3/4

9 422316,09 2258976,7
5

Картометрический 5,00 -

10 422301,88 2258924,8
9

Картометрический 5,00 -

11 422321,22 2258811,0
6

Картометрический 5,00 -

12 422416,18 2258737,1
6

Картометрический 5,00 -

13 422586,58 2258383,6
4

Картометрический 5,00 -

14 422572,80 2258243,3
5

Картометрический 5,00 -

15 422604,21 2258125,5
6

Картометрический 5,00 -

16 422579,44 2258069,1
1

Картометрический 5,00 -

17 422673,25 2257970,5
3

Картометрический 5,00 -

18 422690,05 2258008,3
9

Картометрический 5,00 -

19 422886,44 2257932,5
4

Картометрический 5,00 -

20 422812,75 2258164,7
7

Картометрический 5,00 -

21 422821,35 2258375,9
6

Картометрический 5,00 -

22 422755,93 2258430,6
9

Картометрический 5,00 -

23 422796,25 2258570,8
2

Картометрический 5,00 -

24 422767,20 2258610,9
2

Картометрический 5,00 -

25 422847,45 2258698,1
8

Картометрический 5,00 -

1 422712,17 2259328,3
8

Картометрический 5,00 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

17.01.2022, 15:43 Постановление Правительства Тверской области от 16.12.2021 N 683-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 4/4

Обозначе
ние

характер
ных

точек
части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратичес

кая
погрешност

ь
положения

характерной
точки (Mt),

м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат ___________________________________________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозна
чение

характе
рных
точек

границ

Существующ
ие

координаты,
м

Измененные
(уточненные

)
координаты,

м

Метод
определени
я координат
характерной

точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положения
характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

- - - - - - - -

Раздел 4

План границ объекта

Рисунки не приводятся.

Примечание. Документ с подписью и оттиском печати (при наличии) лица, составившего
описание местоположения границ объекта, предоставляется в орган, осуществляющий
государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав.